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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81521031J

2. Data e Regjistrimit 21/03/2018
3. Emri i Subjektit ASL TECH WEB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga '' 
Sami Frasheri '', Ndertesa N. 11, me Nr. Pasurie 2/315+1-
N11 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Programim/Zhvillimj, marketing, dizanj, 

programim/zhvillim  IT. Pergatitja, kryerja, prodhimi i 
fushatave te posacme publicitare. Pergatitja, kryerja, 
prodhimi apo pershtatja e reklamave si dhe sherbimi i ofrimit 
te konsulences qe lidhet me to. Zhvillimi i strategjive te 
markave dhe plane te marketingut per market ekzistuese apo 
te reja. Pershtatjen dhe kryerjen e puneve reklamuese. 
Programin dhe perpunim te materialeve publicitare. Krijim 
dhe zhvillim te identitetit te koorporatave. Krijum dhe 
dizenjim i brandit dhe paketimi i brandit. Sherbime ne 
fushen e komunkimit, media dhe tregti (blerje dhe shitje) e 
produkteve. Shoqeria ofron sherbime me te gjitha fushat e 
veprimtarise se saj, zhvilluese, prodhuese dhe tregtare, 
zbaton kerkime dhe mund te perfitoje, sehse dhe perdore 
patente dhe licenca.
Ledia Dervishi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/04/2021                Deri: 
11. Ortakët AldoDervishi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
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11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët LediaDervishi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ASL TECH WEB
E-Mail: office@mbconsulting.al  
Telefon: 0692085620  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-707041-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725512-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
30.03.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Godina Twin Towers, 
Kulla II, Kati 12, Zyra A2, A4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Godina Twin Towers, Kulla II, Kati 10, 
Zyra 47;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A6117F-6E28-4846-8133-7267E2BA5A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B2B386-406A-4195-86CB-73D14D8F6F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BFF77C-6278-40A9-A5BB-16EA3661D978
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974647-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.10.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("office@mbconsulting.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Godina Twin Towers, Kulla 
II, Kati 10, Zyra 48;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-233490-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese_ASL.pdf
Shenime shpjeguese_ASL_PF 2018.pdf

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253958-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 04.07.2019 për mbylljen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Godina Twin Towers, Kulla II, Kati 10, 
Zyra 48;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70DC62E-4A85-4D74-A2DD-3D24020B1EA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EAA701-C205-4CA8-BD9E-FC2FCFE74D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44EAA701-C205-4CA8-BD9E-FC2FCFE74D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE21DAAC-4701-41D6-8541-AF2223A2757D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C3BCF6-0C22-4A23-8C97-B4AAAEA9E377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C3BCF6-0C22-4A23-8C97-B4AAAEA9E377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5183878-FB7D-4AA1-9D2D-61B1AD522413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD1AB88-2643-49DE-B875-CD3DA4ACEE5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1DA4410-FEDE-44E0-85DB-456EE91C5BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FC3E0D-F557-47E4-8D56-711904249E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D46C347B-F264-4CA0-9CE0-DEDBEF7C8599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7991207-AA23-4355-AD74-EB97CAA457B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7991207-AA23-4355-AD74-EB97CAA457B9
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04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358406-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.10.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga '' Sami Frasheri '', Ndertesa N. 11, me Nr. Pasurie 
2/315+1-N11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-433393-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
16.12.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Depozitimi i 
vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 16.12.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1 
(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga '' Sami Frasheri '', Ndertesa N. 11, me Nr. Pasurie 
2/315+1-N11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga '' Sami Frasheri '', Ndertesa N. 11, me Nr. Pasurie 2/315+1-N11;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Bulevardi "Deshmoret e Kombit", Godina Twin Towers, Kulla II, Kati 12, 
Zyra A2, A4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550741-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
ASL Tech Web - bilanc.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4A641C-66F8-4F4F-A13E-347257B95656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B51759-921E-485D-A669-52DDC3291A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B51759-921E-485D-A669-52DDC3291A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A033051D-5DA9-499F-91C0-2A8D1DF1F8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A033051D-5DA9-499F-91C0-2A8D1DF1F8C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481B6701-2DE2-4F62-AD80-48DBC778A2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55BA50F6-FCC8-439F-A597-E1A56F72C207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C3294B-55AD-46F7-BDAC-E09D577AFA17
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ASL Tech Web - shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
ASL Tech Web -Vendimi 2019.pdf

29/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-693314-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.04.2021 për fillimin e 
procedures së likuidimit dhe caktimin e likuidatores znj. Ledia Dervishi.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Aldo Dervishi")         
eshte larguar administratori:            ("Ledia Dervishi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ledia Dervishi")                      Nga data "27/04/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716742-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar ASL.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
ASL.xlsx
Miratim Bilanci 2020-ASL Tech Web.pdf
ASL Tech Web_Bilanc-2020.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957690-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
ASL_Pasqyra e pozicionit financiar-2021.xlsx
ASL_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres-
2021.xlsx
ASL Tech Web_Bilanc-2021.pdf
ASL Tch Web Vendim Miratim-2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C154C612-82FC-4FB6-A994-F269CC6C95F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABEEEFE-750B-4E15-9ED9-094259675D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB604A2-CB2D-46DE-AECE-2436AA7CE8A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=203E3B0E-A071-4D49-982C-AD1CCCA6ACC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E988DB-CCCA-425D-84D8-4598927E5B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFC04C1-31A2-40E9-906B-28DB9BA0D7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFC04C1-31A2-40E9-906B-28DB9BA0D7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B71AA7-EBB9-45C0-A24D-063A9EA5FC9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C7D708-B314-4226-A0FE-5373552FD93B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9665F1B-6A3E-4639-A98D-A336E02582CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D215929B-0222-434E-85A0-7E052FAFB8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D215929B-0222-434E-85A0-7E052FAFB8A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3802C1-FC63-4B2B-A9C5-8201DD709DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2268385A-FF11-4DBD-998D-F1F9A86C966C
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Datë: 20/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


